Amtliche Vermessung
Kanton Schwyz

Grundstiicksbeschrieb
Plan Nr: 14
Flurname:

Lauiblel, Mutteriberg, Mutteri

Rinderweid, Himel, Geisswallen, Schwalbenchdpf,
Charen, Schlunenwald, Laui, Chruter, Rederten,

Gemeinde Innerthal

Grundstiick-Nr: 124

E-GRID: CH327955539357
GrundstUcksart: Liegenschaft
Flache Grundstiick: 634 ha 60 a 16 m?

Art Bodenbedeckung
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Strasse, Weg

Acker, Wiese, Weide
ubrige humusierte Flache
fliessendes Gewasser
geschlossener Wald
ubrige bestockte Flache
Fels

Gerdll, Sand
vegetationslose Flache

TOTAL FLACHE

Nummer

192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
410
412
413
414
415
416
417
418

ha a m? Objektname
73 Lufthiitte
87
2 60
92
1 75
21
1 40
1 03
1 22
1 11
84
61
44
14
14
5
1 42
5
21
74 15
173 67 40
74 60 17
8 52
79 80 55
56 73
85 44 78
58 71 96
160 80 16
634 60 16



Amtliche Vermessung

Kanton Schwyz

Gemeinde Innerthal

Grundstticksbeschrieb Grundstlick-Nr: 124
E-GRID: CH327955539357
Grundstiicksart: Liegenschaft
Plan Nr; 14 Flache Grundstiick: 634 ha 60 a 16 m?
Flurname: Rinderweid, Himel, Geisswallen, Schwalbenchdpf,
Charen, Schlunenwald, Laui, Chruter, Rederten,
Lauiblel, Mutteriberg, Mutteri
Gebéude:
Geb. Nr. EGID Gebaudeadresse Flache
192 190178201 Lufthlitte 73
193 190178205 Rinderweidhitte 87
194 191989865 260
195 191989868 92
196 190172678 Lauisbahl 175
197 191989869 21
198 191989870 140
199 191989871 103
200 191989881 122
201 191989883 111
202 191989884 84
410 191989885 61
412 191990089 44
413 191990090 14
414 191990091 14
415 191990092 5
416 191990093 142
417 191990095 5
418 191990097 21
Total Gebaudeflache: 1574

Durchgefiihrte Mutationen: Los6

508-EN

Hinweise:

Fixpunkt Nr: 11533100

Erstelldatum PDF: 27.10.2025

Amt flr Geoinformation Kt. SZ
Mutationsverwaltung
Postfach 1213, 6431 Schwyz



