

## Grundstücksbeschrieb

## Grundstück-Nr: 124

E-GRID: CH327955539357  
Grundstücksart: Liegenschaft

Plan Nr: 14 Fläche Grundstück: 634 ha 60 a 16 m<sup>2</sup>  
Flurname: Rinderweid, Himmel, Geisswällen, Schwalbenköpf,  
Charen, Schlunnenwald, Lau, Chruter, Rederten,  
Lauibüel, Mutterberg, Mutteri

Art Bodenbedeckung	Nummer	ha	a	m <sup>2</sup>	Objektname
Gebäude	192			73	
Gebäude	193			87	
Gebäude	194		2	60	
Gebäude	195			92	
Gebäude	196		1	75	
Gebäude	197			21	
Gebäude	198		1	40	
Gebäude	199		1	03	
Gebäude	200		1	22	
Gebäude	201		1	11	
Gebäude	202			84	
Gebäude	410			61	
Gebäude	412			44	
Gebäude	413			14	
Gebäude	414			14	
Gebäude	415			5	
Gebäude	416		1	42	
Gebäude	417			5	
Gebäude	418			21	
Strasse, Weg		74		15	
Acker, Wiese, Weide	173	67		40	
übrige humusierte Fläche		74	60	17	
fliessendes Gewässer			8	52	
geschlossener Wald	79	80		55	
übrige bestockte Fläche			56	73	
Fels	85	44		78	
Geröll, Sand	58	71		96	
vegetationslose Fläche	160	80		16	
<b>TOTAL FLÄCHE</b>	<b>634</b>	<b>60</b>	<b>16</b>		

## Grundstücksbeschrieb

## Grundstück-Nr: 124

E-GRID: CH327955539357  
Grundstücksart: Liegenschaft

Plan Nr: 14 Fläche Grundstück: 634 ha 60 a 16 m<sup>2</sup>

Flurname: Rinderweid, Himmel, Geisswällen, Schwalbenköpf,  
Charen, Schlunenwald, Lau, Chruter, Rederten,  
Lauibüel, Mutterberg, Mutteri

### Gebäude:

Geb. Nr.	EGID	Gebäudeadresse	Fläche
192	190178201	Lufthütte	73
193	190178205	Rinderweidhütte	87
194	191989865		260
195	191989868		92
196	190172678	Luisbühl	175
197	191989869		21
198	191989870		140
199	191989871		103
200	191989881		122
201	191989883		111
202	191989884		84
410	191989885		61
412	191990089		44
413	191990090		14
414	191990091		14
415	191990092		5
416	191990093		142
417	191990095		5
418	191990097		21
<b>Total Gebäudefläche:</b>			<b>1574</b>

Durchgeführte Mutationen: Los6 491 508-EN

Hinweise:

Fixpunkt Nr: 11533100

Erstelltdatum PDF: 27.10.2025

Amt für Geoinformation Kt. SZ  
Mutationsverwaltung  
Postfach 1213, 6431 Schwyz